Município de Ghopinzinho
PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência

Social dos Servidores Públicos do MunicÍpio de
Chopinzinho - PR

Ata no 0056 - Quinquagásima sexta reuniâo do Comitô dê lnvêstimênto

Aos vinte e nove dias do mês de abrilde 2020 de dois mile vinte, às 13:00 horas,

Íeuniram-se os membros do comitê de investimento do RPPS de Chopinzinho.

Se Íizeram presentes os membros, André Luís Budine, Neide Caldato, Alecson

Piassa. Reunião esta convocada parâ avaliar â nossa cârteira e definir a

sugestáo para o conselho deliberativo de realocação e ou aplicaçáo do recurso

do mês. Em virtude das recentes mudanças que foram efetuadas o

acompanhamento da carteirâ e a sugestão é de resgatar do fundo BB IRF-[, 1

TíTULOS PÚBLICOS FtC RENDA F|XA PREV o vator de R$ 120.000,00 (cento

e vinte mil reais e aplicar em BB IMA-B Fl RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO. O

novo recurso dividir os valores entre Caixa Econômica Federale Banco do Brasil

S/4. Aplicar o valor de R$ 198.826,5ô (Cento e noventa e oito mil oitocentos e

vinte e seis reais e cinquents e seis centavos) no fundo BB IMA-B RENOA FIXA

PREVIDENCIARIO ê o o valor de R$ 198.826,57 (Cento e noventa e oito mil

oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos) no fundo CAIXA Fl

ACOES CONSTRUÇÃO ClvlL, o valorda taxa de administraçáo de R$ 1.868,15

(um mil oitocêntos e sessênta e oito reais e quinze centavos), manter aplicado

no fundo BB pERFtL Ftc RENDA FtxA REFERENC|ADo Dt pREVt Lp. Sendo as

deliberaçÕes para a reuniáo foi encerrada a presente reunião e lavrada a

presente qta que vai assinada pelos presentes.

Neide Caldato